
 

 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 
tohoto dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné 
pro výběr dodavatele 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název zadávacího řízení: „Lesy města Brna, a.s. - FVE Dřevo Rájec a Bystrc“ 
Zadavatel zakázky: Lesy města Brna, a.s. 
Sídlo:  Křížkovského 247/9, 664 34 Kuřim 
IČO: 60713356 
Zastoupen: Bc. Petrou Quittovou, předsedou představenstva 
Oprávněn k podpisu:                  Ing. Jiří Neshyba, ředitel společnosti  
Veřejná zakázka   
podle předmětu: veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávána v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 

Brno, IČ: 26298163  
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 
Obchodní firma: ENERG-SERVIS a.s. 
Sídlo: Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČO:     25551132 
 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 
 
Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 2 tohoto oznámení. 
 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 19. 6. 2023 

Seznam významných dodávek ze dne 19. 6. 2023, včetně jednotlivých osvědčení objednatelů 

 

 

 

 



 

 

  

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 
Název dokumentu, kterým 
byla kvalifikace prokázána 

Profesní 
způsobilost  
dle § 77 zákona 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který 
předloží: 

a) dle § 77 odst. 1 zákona dodavatel doloží výpis z 
obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje.  

b) dle § 77 odst. 2 písmene a) zákona doklad o 
oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K 
prokázání způsobilosti dle tohoto písmene 
dodavatel předloží živnostenské oprávnění k 
předmětu podnikání „Montáž, opravy, revize a 
zkoušky elektrických zařízení“. 

c) Doklad osvědčující odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje. Účastník 
předloží platný doklad: 

▪ Osvědčení k provádění revizí vyhrazených 
elektrických zařízení ve smyslu § 6a odst. 1 písm. 
d), zákona č. 174/1968 Sb. o státním odborném 
dozoru nad bezpečností práce, v platném znění, 
nebo 

▪ Oprávnění k montážím, opravám, revizím a 
zkouškám elektrických zařízení ve smyslu § 6a 
odst. 1 písm. c), zákona č. 174/1968 Sb. o státním 
odborném dozoru nad bezpečností práce, v 
platném znění 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 19. 6. 2023 

Technická 
kvalifikace dle 
§ 79 zákona 
 

Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace, 
požadavky splňuje dodavatel, který předloží:  
 

a) Seznam významných dodávek 
realizovaných dodavatelem v posledních 3 
letech s uvedením jejich ceny, doby 
poskytnutí a identifikace objednatele 
včetně osvědčení objednatelů.  
 

Zadavatel stanovuje limit pro splnění tohoto 
kvalifikačního předpokladu:  
 
Minimálně 4 zakázky obdobného charakteru jako 
je předmět této veřejné zakázky. Za zakázku 
obdobného charakteru je považována zakázka na 
výstavbu fotovoltaické elektrárny. Zadavatel 

 

 

 

 

 

Seznam významných dodávek 
ze dne 19. 6. 2023, včetně 
jednotlivých osvědčení 
objednatelů 

 

 



 

 

  

požaduje, aby zakázka obdobného charakteru byla 
v hodnotě alespoň 2.500.000,- Kč bez DPH.  
 

b) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
vztahující se k požadovaným dodávkám, 
službám nebo stavebním pracím, a to jak ve 
vztahu k fyzickým osobám, které mohou 
dodávky, služby nebo stavební práce 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím 
pracovníkům. Limit pro splnění 
kvalifikačního předpokladu je stanoven na: 
 
Elektromontér: 
 
• musí mít středoškolské nebo 
vysokoškolské vzdělání 
elektrotechnického směru, k prokázání 
splnění tohoto požadavku účastník doloží 
kopii diplomu nebo vysvědčení hlavního 
stavbyvedoucího 
• musí mít osvědčení o získání profesní 
kvalifikace pro „Elektromontéra 
fotovoltaických systémů (kód 26-014-H) 
• musí mít minimálně 5 let praxe v oboru, k 
prokázání splnění tohoto požadavku 
dodavatel doloží podepsaný profesní 
životopis elektromontéra 
• musí disponovat oprávněním § 6, 7, 8 a 10 
dle nařízení vlády č. 194/2022 Sb., o 
požadavcích na odbornou způsobilost k 
výkonu činnosti na elektrických zařízeních 
a na odbornou způsobilost 
v elektrotechnice dodavatel předloží v 
nabídce čestné prohlášení o tom, v jakém 
poměru je elektromontér k dodavateli (zda 
se jedná o pracovněprávní vztah, 
poddodavatelský vztah, atd…) 

 

 

 

 

 

 

 

 

VŠ diplom, osvědčení 
elektromontéra 
fotovoltaických systémů, 
profesní životopis 
elektromontéra 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

 Zadavatel si v souladu s čl. 14 zadávací dokumentace nevyžádal předložení vzorku zboží určeného 
k dodání. 

V Kuřimi 

 ……………………………….. 
Lesy města Brna, a.s.   

Ing. Jiří Neshyba,  
ředitel společnosti 


		2023-06-29T12:27:54+0200
	Ing. Jiří Neshyba




